
REGIONE sucu.m

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBA LD!”
Catanîa

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 11 del ? 3 GEN. 9073

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida

per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato
Autista di Ambulanza, Cat. Bs — Nomina Commissione

Proposta N° 3Q del 25[Qilgggg
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del procedimento Il Capo Settore
Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.s Gaetana Bonanno

Qo…[îaffllìh

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NU LLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023),

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Anfonie!ta u Galai



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n° 1461 del 29/11/2022 è stata indetta una selezione pubblica,

per titoli ed esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS;

Che il relativo awiso è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale in data

30/11/2022 con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze al 19/ 12/2022;

Visto il D.P.R. n. 220 del 27/03/2001 recante la disicplina concorsuale del personale non

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

Visto il CCNL Comparto Sanità del 2/11/2022;

Atteso che deve prowedersi alla nomina della Commissione Esaminatrice della suddetta

procedura selettiva in conformità alla normativa vigente;

Ritenuto, pertanto, nominare la Commissione per la selezione di che trattasi come sotto

specificato:

Dott bg “A“… LA (LOS/«l “BA ?Tt’tN9 Presidente

Dott.ggg FMAQ! @ | [Q: Componente

golfi? VIQQ\QM g; jiu/AMM! Componente

Dott. L\ g;QLZl {QÎBZlQW Segretario

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone



Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

Nominare la Commissione per l’espletamento della procedura selettiva pubblica, per titoli ed

esami, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS, come sotto

specificato:

Dott 55 Wta… LA @°% g$&esrlmb Presidente

Dott.ng E&MM [@ ( TA Componente

&? ylfdl/ll’ffllgj Quali/Ul!“ Componente

Dott.ll ; flLZ g;BBZIBQQ Segretario

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ss Gaetana Bonanno)

@;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto disporre,



Nominare la Commissione per l’espletamento della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami,

per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza, categoria BS, come sotto specificato:

Dott m; MMA M @sg SFMQTt/kMO Presidente

Dott.sa S—AflAQI ì,l ] {} Componente

& ' 31 lg……flgl élg|[A/J;Jt Componente

Dott. .L] C Q,! Z; QÈQEIAW Segretario

Mum're la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Ammini rativo

(dott. Giovanni 11 'no)

. F rizio De Nicola)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 2593, così come sostituito

dall'art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


